Letter 160: 23 May [1523], Leipzig, Petrus Mosellanus to Capito

The manuscript of the letter is in the Universitätsbibliothek Basel, Ki. Ar. 25a, 58.

Petrus Mosellanus Capitoni S. Cum se commodum nuncius, qui se isthic proficisci dicebat, oblatuſ esſet, ac tui memoriam apud me perpetuam tibi ſignificare indicio literarum ſtatuiffem, extempore hec ad te, raptu calamo ſcripſi. Nihil eſt autem quod te tuaque lectione dignum ſit in Miſis hoc tempore, niſi fortasſe bonas horas male collocare inſtitutum eſt tibi. Scis enim quam
5 *ſemper Africa hec novi monſtri aliquod exhibeat*. Mitto ergo tibi ſermonem quendam Chryſoſtomi nuper a me Latinitate donatum. Hartmannuſ noſter fortiter ſtudet cuiuſ rei teſtiſ ad hoc tempuſ certe idoneuſ eſſe poſſum. Bene vale et reſcribe. Lipſiae ex aedib[us] Stromeri, qui te ſalutat, tuasque literas expectat. Pridie Pentecoſtiſ.

Praepoſituſ Hallenſiſ relicto coenobio una cum certo viatico abiit.

10 Tuuſ Petruſ Moſellanuſ.